2

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________                                                                            №_____

г. Биробиджан
[bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменения в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Еврейской автономной области на период 2023 – 2025 годов, утвержденный распоряжением правительства Еврейской автономной области от 13.12.2022 № 516-рп

1. Внести в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Еврейской автономной области на период 2023 –
2025 годов, утвержденный распоряжением правительства Еврейской автономной области от 13.12.2022 № 516-рп «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Еврейской автономной области на период 2023 – 2025 годов», следующие  изменение:
в таблице раздела 2 «Перечень мероприятий»:
- пункт 2.3 раздела 2 «Перечень межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок для осуществления регулярных перевозок по регулируемым и нерегулируемым тарифам, которые планируются к установлению или отмене» изложить в следующей редакции:

	«2.3
	Отмена межмуниципального маршрута регулярных перевозок для осуществления регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу № 106 «Биробиджан – Смидович»
	Ноябрь
2023 года
	[bookmark: _GoBack]Департамент автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор области     						             Р.Э. Гольдштейн